EL CURSO", cubra los requisitos de ingreso estipulados en el 

Programa de Capacitación; 

B. Notificar por escrlto a "EL COj\IALEP" el ingreso de los participantes que hayan sido aceptados en "EL 

CURSO", materia de este Convenjo de Colaboración; 

C. Aportar la cantidad de $38,000.00 (Treinta y ocho mil pesos 00/100 M.N.), dicha aportación será 

cubierta poster ior a la term~nacíón de .. EL CURSQ'I, previa entrega de los recibos institucionales­

fiscales correspondientes; 

D. Determinar conjuntamente cen nEL CONALEP", los horarios en el que se impartirá ..